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Alberschwende, am 27.06.01 
 
 

 
EINLADUNG ZUR 1. VORSTANDSSITZUNG  

 
am 10. Juli 2001 um14.00 Uhr 

im Sitzungsraum des Gemeindeamts Bürserberg 
 
 
 
Geschätztes Vorstandsmitglied! 
 
Es ist soweit - das von uns eingereichte LEADER-Programm wurde von der nationalen 
Kommission bewilligt! 
 
Es geht los! 
Im Namen des Obmanns lade ich Sie recht herzlich zur ersten Vorstandssitzung des Ent-
wicklungsvereins Natur- und Kulturerbe Vorarlberg ein. 
 
Bei dieser Sitzung wird die folgende Tagesordnung behandelt. 
 
TAGESORDNUNG 

1. Begrüßung und Rückfragen zum Protokoll 
2. Bericht von den vorbereitenden Talschaftssitzungen 
3. Projektorganisation und Abläufe 
4. Anstehende Projekte 
5. LAG-Management 
6. Allgemeines 

 
Mit der Bitte um Ihr Erscheinen verbleibe ich 
 
mit freundlichen Grüßen 
 
im Auftrag des Obmanns 
Franz Rüf 
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Die Einladung ergeht an folgende Personen   

PVL DI Walter Vögel walter.voegel@vlr.gv.at  
Obmann Bgm. Rudolf Lerch st.anton.i.m.tourismus@vol.at  

Obmann Stellver-
treter Bgm. Josef Moosbrugger gemeindeamt.bizau@aon.at  

Kassier Bgm. Wilhelm Müller gemeinde@thueringerberg.at  

Rechnungsprüferin Margit Oberneder herrlich.weiblich@aon.at  

Rechnungsprüfer Dr. Andreas Rudigier museen@montafon.at  

Schriftführerin Dr. Elisabeth Wagner-Wehrborn natur@kaesestrasse.at  

Vorstand Arno Fricke arno.fricke@montafon.at  

Vorstand Bgm. Karl Fritsche tourismus.buerserberg@aon.at  

Vorstand Bgm. Helmut Gerster gemeinde@thueringen.at  

Vorstand Ing. Anton Kaufmann office.kaufmann@aon.at  

Vorstand Stefan Kirisits stefan.kirisits@stand-montafon.at  

Vorstand Heike Ladurner-Strolz heike@hotel-zimba.at  

Vorstand Stefan Nigsch nigsch.stefan@vol.at  

Vorstand Mag. Arnold Brunner arnold.brunner@vlr.gv.at  

Vorstand Herlinde Moosbrugger moosbrugger@bregenzerwald.at  

Vorstand Mag. Birgit Reutz-Hornsteiner biosphaerenpark@grosseswalsertal.at  

Vorstand Dieter Pfurtscheller regio@bregenzerwald.vol.at  
 


